
3. neděle adventní      17. 12. 2023
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb bude tento týden adventní: chtěli bychom pozvat zejména na
rorátní mše svaté, které budou slaveny v úterý a ve středu v 6:30 a v sobotu v 7:00
v     kostele v Kunraticích a ve čtvrtek v 6:00 v kostele v Hrnčířích  . Mše svaté v pondělí,
čtvrtek a pátek budou jako obvykle v 18:00 v Kunraticích. 

• Včera při mši svaté v 7:00 byla přijata do plného společenství katolické církve Jana
Stárová. Pamatujme prosím na ni a její rodinu v modlitbě. 

• Tento víkend je v Nazaretě víkendovka pro mladé 11-15 let, prosíme o vzájemnou
modlitbu účastníků víkendu a farníků, abychom se navzájem podpírali v modlitbě. 

• V neděli 17. 12. bude setkání biřmovanců a duchovní obnovy jako obvykle v 17:00. 
• V pondělí 18. 12 a v úterý 19. 12. bude výuka náboženství skupin A a B. 
• V úterý 19. 12. bude setkání maminek s malými dětmi a modlitby matek. 
• V úterý až čtvrtek 19.-21. 12. bude zvláštní příležitost k svátosti smíření: v úterý od

18:00 do 20:00 v kostele, kde zároveň bude eucharistická adorace, ve středu a ve
čtvrtek od 16:00 do 20:00 ve farní kanceláři, tedy v přízemí na faře. Využijte toho!
Před štědrovečerními mšemi, půlnoční a na Boží hod vánoční se již zpovídat nebude.

• Ve středu 20. 12. v 16:30 bude společenství mládeže pro mladé od 6., resp. 5. třídy. 
• Ve čtvrtek 21. 12. po mši svaté bude modlitba nešpor z breviáře. 
• Ve čtvrtek 21. 12. v 19:15 setkání katechumenů již nebude. 
• V pátek 22. 12. bude zkouška kapely Jakoband až v 19:00. 
• Připomínáme, že v neděli 24. 12., na Štědrý den, budou mše sv. jinak než obvykle:

mše svatá ze 4. neděle adventní bude v sobotu 23. 12. v 18:00 a v neděli 24. 12.
v 9:00, odpoledne pak budou mše svaté z vigilie slavnosti Narození Páně.  Je třeba
připomenout, že bychom neměli ze samé radosti z vánočního slavení přeskočit 4.
adventní neděli. Mši sv. na Štědrý den v 15:00 doprovodí kapela Jakoband, přineste
si s sebou malý zvoneček nebo rolničku. 

• Se značným předstihem avizujeme, že v sobotu a neděli 13.-14. 1. 2024 se uskuteční
Noc v Nazaretě pro farní děti od cca 2. do 9. třídy. Více informací během prosince. 

• Sbírka minulou neděli  činila v Kunraticích 7.039 Kč. Od ledna 2024 začne fungovat
aplikace DONÁTOR, se kterou se můžete seznámit na www.praha.donator.cz. 

• Jsou k dispozici prosincové farní zprávy a rozpis adventních a vánočních bohoslužeb.
• Po mši svaté v 10:00 zveme na farní kávu. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 17. 12. – 3. neděle adventní 
• Neděle 24. 12. – 4. neděle adventní 

◦ odpolední mše svaté z pondělí Slavnosti Narození Páně 

http://www.praha.donator.cz/

